« Menistora dold .gz‘w.m'bm, dold Vninensetir ¢ doti PRicerce
Vbooie Seodzstice 9?4;9&@»0@  foon b Toacana

_%/mxcww .‘;";W(rfe

Deereton. 3 Firenze, )5/\) 3/&3 £3

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il deereto del Dircttore Generale per il personale scolastico 1.82 del 24.09.2012, com il
quale sono stati indetti i concorsi a posti e cattedre, per utoll ed esami, finalizzatl al reclutamente
dcl personalc docente nelle scuole dell'infanzia, primaria, sccondaria di I e T1 grado, e successive
modificazioni;

VISTO Pailegato 1 al precitato decreto recante il numero e la tipologia dei posti messi a
concorso nella regione Toscana:

VISTO il D.M. 091 del 23 novembre 2012, recante i requisiti dei compomenti le commissioni
giudicatrici dei concorsi per Naccesso ai ruoli del personale docents della scuela dell’infanzia,

primaria, secondaria di primo e secondo grade;

VISTG 1" O.M. 11.92 del 23 novembre 2012, recante disposizioni per la fonnazione delle
COMMISsioni;

VISTAI'OM. n. 4 del 1° febbraic 2013 che modifica ed integra I'art. 2 dell’O.M. 92/2012;

VISTE le note del 24 gennaio 2013 e del 1 febbraio 2013, con le guali I’Amministracione
centrale ha rasmesso gli clenchi degli aspiranti a presidenie, componente ¢ membro aggregato
delle commissioni dei concorsi in argomento, tenendo conto degli esiti dei sorteggi effettuati il
22.1.2013 ¢ 1"1/2/2013, ai sensi dell’art.4, comma 5, del D.M. n92 del 2012, dalla stessa

Amministrazione Centrale;

TENUTO CONTO del calendario delle prove scritte, stabilito dall’ Amministrazione centrale e
pubblicato nella Gazretta ufficiale del 15.1.2013;

VISTO il proprio decreto n. 12 de] 7/2/2013;
DECRETA

Art.l La commissione giudicatrice del concorse relativo alla Classe di concorso A033 & cosi
costituita:

Via Manneifi, 173 - 50136 Fircnze - Tel055 27251 ¢ Fac 055 2478236 - E.muil: direzione-toscanafisiruzioneil &



« A ensstore delt .Lﬁ‘/‘wwkme_. dedl %fm}mmcb'd e delie g‘?&zwm—
Loin Sradostice .i%ﬁgdcwafe fow s Toscona
._(’Z?/'ﬂt%(bf)w i@éﬁeraéa

Presidente

Coordinatore CAPPE GINO Dirigente Scolastico collocato a Tiposo

1“Commissione

Presidente LIVOLTI FIORENZO Dirigente Scolastico 1€ “Don
Milani” Tavamelle (FI)

Componente QUINZANI MARINA Docente Scuola secondaria di primo
grade “Maltoni” di Pontassieve (Firenze)

Componente BIGOZZT GIANNA Docente IC “Masaccio” Firenze

2*Commissione

Presidente TORRI TIZIANA Diri gente Scolastivo Direzione Didattica
di Pontassieve (FT)

Componente GIUSTI PAOLO Docente IC “Momtanelli-Petrarca™ dj
Fucecchio (FT)

Componente COLAPIETRO CONCETTA Docente Scuola secondaria di
primo grado “Cavalcant?” di Sesto Fiorentino (FI}

Segretario DILUISC STELL A Assistente amministrativo 1C “Verd” dj
Firenze

I lavori della Commissione si svoigeranno presso I'lytituio Comprensivo “Verdi” di Fircnze -
Via Monteverdi n. IVE, secondo il calendario dei lavori predisposto dal Presidente Coordinatore
delle Commissioni medesime.

Alle predette commissioni & affidata 'organizzazione di twtte le operazioni necessaric per il
regolare svolgimento della procedura concorsuale,

I presente decreto viene pubblicate sul sito web dj questo Ufficio scolastico regionale

RWW toscuna. istruzione.it ¢ del MTUR www.struzjone. it

Per il Direttore Generale

1T Vice Direttoré Generale
Claudio B@M

Via Marpnelli, 113 _ 551 3 Flrenge - Telfh55 27251 * Fux {55 2678236 - Email- direz.‘tmo—fmcum{i_:}irmzionur »



